Prefeitura de Coreaú | CNPJ/MF N° 07.598.618/0001-44

Av. Dom José, N° 55, Centro, Coreaú-CE, CEP 62.160-000. | Fone: (88) 3645-1451

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 290101SRP-DIV/2025

A Prefeitura Municipal de Coreaú–CE, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 14.133/2021, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 290101SRP-DIV/2025

objetivando  o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE INSUMOS DE

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO COM BASE NA TABELA SEINFRA DE INSUMOS 28.1 (COM

DESONERAÇÃO) VIGENTE OU QUE VIER A SUBSTITUÍ-LA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPÍO DE COREAÚ-CE. A sessão será realizada através do endereço eletrônico

https://licitacoreauce.com.br, no dia 06 de março de 2025, às 09:00hs. O edital completo encontra-se disponível

no Site do Município, na plataforma de realização do certame, no Portal de Licitações do TCE-CE e  Portal

Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ou no endereço: Av. Prefeito Vilar Fotenele, 55, Centro, Coreaú/CE,

31 de janeiro de 2025. Francisco Douglas de Souza Farias - Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

Favor circular dia 04/02/25 nos jornais:

- D.O.U.

- D.O.E.

- O POVO

_____________________________________

FRANCISCO DOUGLAS DE SOUZA FARIAS

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO